LÉGlS14

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

l.t CtsLANt)o ( ()M () l)()v()

'u T? Ii#flt : fr: 3,: [i,,p *
APROVADO

11C.êâ a.i,CA

oE_ Jotrv

REQUERIMENTO No. 1 37 12024

REeUER PAvTMENTIçÃo nsrÁlnca
PARA A RUA Ttro BRrro, BARRocÃo.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVTMENTAçÃO aSrÁLTTCA PARA A RUA TITO BRrrO, BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação da população

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE ABRIL DE

2024

Atenciosamente,

A DE U
Vereador AURICEIIO CAVALCANTE

t Ruo Jonas Alvos Eqrboso, 25 - Antônio Miguêl lcEP 61,88t-128 - ltoltlngorce

'*, - www.cornsroltoitingo.ce.govEF E L